СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Старое Крюково

РЕШЕНИЕ

16 июля 2024 года №28/03

Об утверждении кандидатур для

занесения на Доску почёта

муниципального округа Старое

Крюково

В соответствии с Положением о Доске почёта муниципального округа
Старое Крюково,  в целях повышения информированности жителей, признания
заслуг перед населением муниципального округа Старое Крюково, поощрения
личной деятельности, направленной на пользу благополучия и процветания
муниципального округа, с учётом предложений учреждений, предприятий,
общественных организаций, находящихся на территории муниципального
округа Старое Крюково,  Совет депутатов муниципального округа Старое
Крюково решил:

1.Утвердить для размещения на Доске почета муниципального округа Старое

Крюково фотографии следующих кандидатов:

 - Бикбулатова Чулпан Рифовна - врач ультразвуковой диагностики филиала ПО

№5 ГКБ им. М.П.Кончаловского,

 - Иванов Евгений Андреевич – УУП (уполномоченный участковый полиции)

ОМВД районов Силино и Старое Крюково,

 - Семенов Алексей Васильевич - дорожный рабочий ГБУ «Автомобильные

дороги»,

 - Сизиков Игорь Леонидович - главный инженер ИС района Старое Крюково,

 - Сурначева Маргарита Александровна – заместитель директора ЗДТДиМ,

 - Тайданов Илья Владимирович – инженер эксплуатационной службы «Север»

2. Провести торжественное открытие экспозиции Доски почета ко Дню города.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Старое Крюково Голованову М.Ю.

Глава муниципального округа

     Старое Крюково        М.Ю.Голованова